МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от____18.01.2022______                                                                                №_____61________

станица Днепровская

О создании комиссий для проведения итогового собеседования

по русскому языку в МБОУ СОШ № 7 в 2022 году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Тимашевский район от 18 января 2022 г. № 23

«О проведении итогового собеседования по русскому в Тимашевском районе

в 2022 году»,  в целях подготовки и проведения итогового собеседования по

русскому языку в МБОУ СОШ № 7 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению итогового собеседования по

образовательным программам основного общего образования в составе:

№ п/п Ф.И.О педагога Занимаемая

должность в ОО

1 Каретникова

Людмила Николаевна

заместитель

директора по УВР

ответственный

организатор

2 Авдеева Марина

Георгиевна

учитель начальной

школы

организатор в

аудитории ожидания

3 Коденец Людмила

Николаевна

учитель начальной

школы

экзаменатор -

собеседник

4 Пестова Светлана

Владимировна

учитель начальной

школы

организатор вне

аудитории

5 Казанникова Юлия

Николаевна

учитель начальной

школы

организатор вне

аудитории

6 Полонская Ольга

Владимировна

учитель начальной

школы

экзаменатор -

собеседник

7 Романова Лариса

Викторовна

учитель начальной

школы

экзаменатор -

собеседник

8 Мозерова Елена

Сергеевна

учитель начальной

школы

организатор в

аудитории ожидания

9 Козловцева Татьяна

Владимировна

учитель начальной

школы

организатор в

аудитории ожидания

10 Казанцева Олеся

Викторовна

учитель начальной

школы

организатор в

аудитории ожидания

11 Погорелов Андрей

Викторович

 заместитель

директора по ВР

технический

специалист

12 Панченко Наталья

Михайловна

секретарь технический

специалист

13  Гараев Денис

Авзахович

 учитель

информатики

технический

специалист

14 Гусак Руслан

Гивиевич

учитель

физической

культуры

организатор вне

аудитории

2. Создать комиссию по проверке итогового собеседования по

образовательным программам основного общего образования в составе:

№ п/п Ф.И.О педагога Занимаемая

должность в ОО

1 Основина Елена

Леонидовна

учитель

русского языка

и литературы

эксперт по

проверке

итогового

собеседования

2 Евстратова Вероника

Викторовна

учитель

русского языка

и литературы

эксперт по

проверке

итогового

собеседования

3 Каранда Надежда

Леонидовна

учитель

русского языка

и литературы

эксперт по

проверке

итогового

собеседования

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 7                                                               С.Д.Руденко